YepToB AMuTpun bopucosuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

0003/24

0006/24

0011/24

0023/24

0024/24

0027/24

0032/24

0038/24

0059/24

0060/24

0061/24

0062/24

0063/24

0071/24

0080/24

0085/24

0090/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee
AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0OO "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

OO0O "AreHTCTBO OLLEHKKN"

00O "AreHTCcTBO OLLEHKKN"

OO0 "AreHTCTBO OLLEHKMN"

00O "AreHTCTBO OLEeHKN"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

11.01.2024

15.01.2024

17.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

06.02.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

15.03.2024

20.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

CBepeHusa
YepToB AMuTpuin boprncosny
002600

03.01.2008

OGbLEeKT OLeHKH

Xunnoe pomoBnageHue. OueHka

HEeOBUXNMOCTN

Xunas kBapTupa. OueHka
HeLBVXUMOCTHY

Xwunoe pomoBnageHune. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

[opnoBas apeHAHas nJsaTa 3a

NoNb30BaHME HEXWJIbIM NoMeLlleHnemM.

OueHKa HeBUXUMOCTH

FopoBas apeHfHas nnaTta 3a
nonb3oaBaHne AMTC. OueHka
OBVXXMMOro MMyLLecTBa

Xunas keapTupa. OueHka
HEABUXUMOCTYN

FopoBas apeHAHas niaaTa 3a
nonb3oaBaHue AMTC. OueHka
OBVXMMOro MMyLLecTBa

3eMesibHbIN y4acTok. OueHka
HEeABMXUMOCTH

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeABMXXMMOCTU

3eMesibHbIN yHacTok. OueHka
HEeABMXUMOCTH

3eMenbHbIN y4acTok. OueHka
HeaBUXXMMOCTN

3eMenbHbIN y4acToK. OueHka
HeOBMXXUMOCTH

Xunnoe pomosnageHue. OueHka
HeABMXMMOCTUN

AMTC. OueHKa ABUXMNMOro
MMyLLLeCTBa.

Xunoe gomosnageHune. OueHka
HeOBUXUMOCTYN

Hexwunoe 3gaHue. OueHka
HEeABMXXUMOCTH

Xunoe gomoenageHune. OueHka
HeABUXNMOCTMN

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Чертов Дмитрий Борисович

