

Чертов Дмитрий Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чертов Дмитрий Борисович			
Номер в реестре членов РОО		002600			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0003/24	ООО "Агентство оценки"	11.01.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0006/24	ООО "Агентство оценки"	15.01.2024	Жилая квартира. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0011/24	ООО "Агентство оценки"	17.01.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0023/24	ООО "Агентство оценки"	26.01.2024	Годовая арендная плата за пользование нежилым помещением. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0024/24	ООО "Агентство оценки"	29.01.2024	Годовая арендная плата за пользование АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0027/24	ООО "Агентство оценки"	31.01.2024	Жилая квартира. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0032/24	ООО "Агентство оценки"	05.02.2024	Годовая арендная плата за пользование АМТС. Оценка движимого имущества	Рыночная	Оценка движимого имущества
0038/24	ООО "Агентство оценки"	06.02.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0059/24	ООО "Агентство оценки"	04.03.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0060/24	ООО "Агентство оценки"	05.03.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0061/24	ООО "Агентство оценки"	05.03.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0062/24	ООО "Агентство оценки"	05.03.2024	Земельный участок. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0063/24	ООО "Агентство оценки"	05.03.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0071/24	ООО "Агентство оценки"	15.03.2024	АМТС. Оценка движимого имущества.	Рыночная	Оценка движимого имущества
0080/24	ООО "Агентство оценки"	20.03.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0085/24	ООО "Агентство оценки"	28.03.2024	Нежилое здание. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
0090/24	ООО "Агентство оценки"	28.03.2024	Жилое домовладение. Оценка недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости